
РЕЦЕНЗИЈА НА РАКОПИСОТ ПРАШАЊА И ЗАДАЧИ ПО ХЕМИЈА ЗА VIII 

ОДДЕЛЕНИЕ ОД Д-Р МАРИНА СТОЈАНОВСКА, ДОЦЕНТ НА ИНСТИТУТОТ ЗА 

ХЕМИЈА ПРИ ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

 

 

 

„Иднината им припаѓа на оние што веруваат во убавината на своите соништа!!!“ 

 

Еден од моите соништа е да бидам дел од тим кој учествува во составување на 

Прирачник Прашања и задачи по хемија за VIII одделение. 

Како рецензент на прирачникот со задоволство можам да констатирам дека 

истиот изобилува со бројни содржини кои со сигурност ќе го привлечат внима-

нието на учениците и ќе ја развијат нивната љубов кон хемијата. 

 

Искрено се надевам дека во иднина ќе постои плеада на исто толку квалитетни 

прирачници кои ќе го разбудат интересот кај учениците и ќе ги мотивираат за 

уште поголеми постигнувања по предметот хемија. 

 

Голема благодарност до Вас доцент Марина Стојановска бидејќи ми 

помогнавте во остварување на мојот сон, а се надевам и на многу ученици. 

 

Ивана Димовска Нојковска, наставник 


